

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

poniedziałek, 28 marca 2011 r.

62/11

AKTUALNOŚCI

W dniach 25 – 26 marca 2011 r. pod Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego i Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera oraz Patronatem Naukowym Uniwersytetu Jagiellońskiego, odbyła się konferencja samorządowa z cyklu „Straszyć czy nie” pt. „Czyja to jest wina: szkoła czy rodzina?”, zorganizowana przez Agatę Tatarę Radną Miasta Krakowa oraz Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień.

W piątek uczestnicy konferencji spotkali się w sali obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, przy Placu Wszystkich Świętych 3 – 4. Poruszane były kwestie problemów współczesnej rodziny (w tym w kontekście problematyki uzależnień), pracy asystenta rodziny, relacji szkoła – rodzice z perspektywy analizy transakcyjnej, metoda zespołu interdyscyplinarnego w pracy z dzieckiem zagrożonym demoralizacją w rodzinie wieloprobemowej oraz wpływ rodziny z problemami alkoholowymi na kształtowanie poczucia własnej wartości – Dorosłe Dzieci Alkoholików. Spotkanie zakończył panel dyskusyjny z udziałem zaproszonych gości m. in. dr hab. Zofii Szaroty – prof. Uniwersytetu Pedagogicznego, dr Tomasza Wojciechowskiego, dr Mirosława Boruty, dr Justyny Kuszał z Instytutu Pedagogiki UJ czy też Serafina Olczaka – psychologa, psychoterapeuty, specjalisty psychoterapii uzależnień.

Drugi dzień konferencji poświęcony był sesjom warsztatowym w Siedzibie Stowarzyszenia „U Siemachy” przy ul. Długiej 24. Warsztaty dotyczyły budowania partnerskich relacji z rodzicami w szkole, perspektywy rodzica i nauczyciela w postrzeganiu problemu uzależnienia ucznia, pracy z rodziną wieloprobemową, rozmów z uczniem przeżywającym trudności rodzinne, profilaktyki, zakresu i form współpracy nauczycieli z asystentem rodziny oraz koordynacji działań służb społecznych.

25 marca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego odbyło się spotkanie półfinałowe „Szkoła debaty”.

Jest to już VIII edycja projektu organizowanego przez III Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego. Przedsięwzięcie skierowane jest do uczniów

krakowskich szkół średnich. Jego celem jest zachęcenie młodzieży do uczenia się i doskonalenia technik dyskusowania. W pierwszym etapie, podczas zajęć z ekspertami w tej dziedzinie młodzież uczy się między innymi: przełamania nieśmiałości związanej z wystąpieniem przed szerszym gronem słuchaczy, samodzielnego myślenia, precyzyjnego wysławiania się, obrony własnych przekonań, odpowiedzialności za słowo, umiejętności słuchania innych oraz kultury wypowiedzi.

Wczoraj młodzi retorzy z III Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego, VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej, VIII Prywatnego Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego oraz Liceum SS Prezentek wzięli udział w dyskusjach "W Polsce należy przyznać czynne prawo wyborcze od 16 roku życia" i "W Polsce należy wprowadzić obowiązkowe staże dla przyszłych małżonków".

Projekt odbywa się pod patronatem Przewodniczącego RMK, Bogusława Kośmidera. Jako jeden z ekspertów wystąpił dr Andrzej Duda - pracownik naukowo dydaktyczny Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego i Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość.

XI sesja Rady Miasta Krakowa

Zgodnie z postanowieniami Statutu Miasta Krakowa została zwołana XI sesja Rady Miasta Krakowa na środę, 30 marca 2011 r., o godz. 10 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3 – 4. Sesja ma charakter otwarty dla publiczności.

Porządek obrad dostępny jest na stronie:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad

Rada Miasta Krakowa na portalu „Facebook”

Uprzejmie informujemy, że na portalu społecznościowym „Facebook” ruszyła oficjalna strona Rady Miasta Krakowa. Znajdziecie ją Państwo pod adresem: <http://www.facebook.com/#!/pages/Rada-Miasta-Krakowa-Strona-Oficjalna/164128656970731>

Na stronie codziennie zamieszczane będą informacje o bieżących wydarzeniach dotyczących Rady Miasta Krakowa, patronatach, projektach uchwał, dyżurach radnych, posiedzeniach Komisji Rady Miasta Krakowa itp.

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną, komentowania oraz wszelkiej innej aktywności.

PATRONATY

VIII edycja programu edukacyjnego „Szkoła Debaty”

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął patronatem projekt edukacyjny „Szkoła Debaty”. Jest to już VIII edycja projektu organizowanego przez III Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego. Przedsięwzięcie skierowane jest do uczniów krakowskich szkół średnich. Jego celem jest zachęcenie młodzieży do uczenia się i doskonalenia technik dyskusowania. W pierwszym etapie, podczas zajęć z ekspertami w tej dziedzinie młodzież uczy się między innymi: przełamania nieśmiałości związanej z wystąpieniem przed szerszym gronem słuchaczy, samodzielnego myślenia, precyzyjnego wysławiania się, obrony własnych przekonań, odpowiedzialności za słowo, umiejętności słuchania innych oraz kultury wypowiedzi.

W kolejnym etapie młodzież sprawdza nabyte umiejętności w praktyce podczas debat. Podczas tegorocznej edycji młodzież dyskutuje na następujące tematy:

Debaty wstępne (styczeń 2011)

Media dobrze odzwierciedlają rzeczywistość.

Romanse to najbardziej wartościowe książki.

Związki partnerskie powinny mieć prawo do adopcji.

Nadmiar praw zabija zdrowy rozsądek.

Cel uświęca środki.

Debaty ćwierćfinałowe (17 lutego 2011)

Nie ma uzasadnienia dla przemocy.

Należy bronić tożsamości Europy przed zalewem obcych kultur.

Lenistwo jest cnotą.

Debaty półfinałowe (17 marca 2011)

W Polsce należy przyznać czynne prawo wyborcze od 16 roku życia.

W Polsce należy wprowadzić obowiązkowe staże dla przyszłych małżonków.

Debate finałowa (18 kwietnia 2011)

Polska jest normalnym krajem.

Miejsce:

Sala Obrad Rady Miasta Krakowa pl. Wszystkich Świętych 3-4

Debaty mają charakter rywalizacji międzyszkolnej. Główną nagrodą dla zwycięzcy

debaty finałowej jest kilkudniowy wyjazd do Brukseli sponsorowany przez Posła do Parlamentu Europejskiego Bogusława Sonika.

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI

16 marca

Procent dla Krakowa

Podczas sesji 16 marca 2011 r. radni podjęli uchwałę w sprawie ustalenie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia i propagowania akcji pt. „Procent dla Krakowa”. Radni chcą zachęcić podatników do przekazywania 1% podatku na rzecz krakowskich Organizacji Pożytku Publicznego. Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa, aby w dniach od 10 marca do 20 kwietnia 2011 r., za pomocą wykupionych sponsorowanych audycji radiowych i telewizyjnych, strony internetowej kampanii www.procentdlakrakowa.pl, na której będą zamieszczone wizytówki krakowskich Organizacji Pożytku Publicznego wraz z adresami i numerami w Krajowym Rejestrze Sądowym, rozpropagował wśród mieszkańców Krakowa ideę przekazywania 1% podatku na cele dobroczynne.

W uzasadnieniu uchwały projektodawcy zwrócili uwagę na fakt, że chociaż już od kilku lat można przekazywać 1% podatku wybranej Organizacji Pożytku Publicznego, zainteresowanie podatników jest niewielkie. Radni uznali za bardzo ważną świadomość o możliwości przekazywanie podatku dla organizacji dobroczynnej a także podkreślili, że „(...) bardzo dobrze byłoby, aby pieniądze przeznaczone na OPP zostawały w Krakowie. Każda suma pozostawiona dla krakowskich OPP wspiera działanie organizacji tutaj na miejscu. Pożytek z takiej akcji zdaj się być dla wszystkich oczywisty”.

Paweł Ścigalski Wiceprzewodniczącym Komisji Dyscyplinarnej

W trakcie X sesji radni podjęli uchwałę w sprawie wyboru Pawła Ścigalskiego na Wiceprzewodniczącym Komisji Dyscyplinarnej. Paweł Ścigalski jest absolwentem Uniwersytetu Jagiellońskiego, kierunku europeistyka i cywilizacja śródziemnomorska oraz podyplomowych studiów w zakresie nowoczesnych technologii stosowanych w turystyce. Obecnie pracuje w Spółce związanej z usługami lotniskowymi jako Specjalista ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania. W latach 2006 – 2010 radny Dzielnicy IV Prądnik Biały, członek Platformy Obywatelskiej. Jako radny miasta Krakowa Paweł Ścigalski chce

przede wszystkim zająć się wykorzystywaniem funduszy unijnych, inwestycjami w infrastrukturę miejską, promocją miasta poprzez kulturę i turystykę, przyciągnięciem zewnętrznych inwestorów oraz poprawą bezpieczeństwa.

Robert Pajdo Wiceprzewodniczącym Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej

Radni podjęli uchwałę w sprawie wyboru Roberta Pajdo na Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. Robert Pajdo jest doktorem nauk medycznych, adiunktem w Zakładzie Fizjologii Doświadczalnej Collegium Medicum, członkiem Polskiego Towarzystwa Fizjologicznego. Jako radny miasta Krakowa, z ramienia Platformy Obywatelskiej, chce realizować m. in. inwestycje na terenach przemysłowych wokół byłej Huty im. Sendzimira, zwiększyć ilość środków na modernizację dróg i chodników, zadbać o poprawę bezpieczeństwa w mieście a także przeznaczyć fundusze na miejski programy profilaktyki zdrowotnej.

PROJEKTY UCHWAŁ

Rezolucja w sprawie uczczenia pierwszej rocznicy tragedii pod Smoleńskiem

Członkowie Klubu Radnych Pis Rady Miasta Krakowa przygotowali projekt rezolucji w sprawie uczczenia pierwszej rocznicy tragedii pod Smoleńskiem, skierowanej do Prezydenta Rady Miasta Krakowa prof. Jacka Majchrowskiego, Wojewody Małopolskiego Stanisława Kracika oraz Marszałka Województwa Małopolskiego Marka Sowy.

Radni apelują do Prezydenta Miasta Krakowa, Wojewody Małopolskiego i Marszałka Województwa Małopolskiego o uczczenie i uhonorowanie wszystkich osób tragicznie zmarłych w katastrofie Prezydenckiego TU 154 M. Proponują, aby w godz. tragedii, tj. 10 kwietnia o 8.41, włączyć na 1 minutę urządzenia alarmowe oraz wywiesić na budynkach administracji publicznej w dniach 9 – 11 kwietnia flagi narodowe z kirem.

Projekt rezolucji podpisali radni: Andrzej Duda (referujący), Ryszard Kapuściński, Mirosław Gilarski, Marcin Szymański oraz Krzysztof Durek.

Stop nielegalnej sprzedaży zwierząt!

Grupa Radnych Miasta Krakowa przygotował projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na podjęciu wszelkich możliwych kroków w celu wprowadzenia zakazu sprzedaży w handlu

określonym żywych zwierząt na terenach przeznaczonych do użytku publicznego w Krakowie.

W uzasadnieniu radni podkreślili konieczność humanitarnego traktowania zwierząt a także potrzebę regulacji zakazu handlu żywymi zwierzętami w miejscach publicznych takich jak: ulice, parki, zieleńce, ogrody działkowe czy też w miejscach przeznaczonych na cele rekreacyjne (spacerowe tereny leśne, place zabaw itp.).

Projekt podpisali radni: Marta Patena (referująca), Andżelika Wojciechowska, Grzegorz Stawowy, Jerzy Sonik, Grażyna Fijałkowska oraz Teodozja Maliszewska.

Kraków miastem przyjaznym dla inwestorów

Komisja Rozwoju i Innowacji Rady Miasta Krakowa przygotowała projekt uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie rozwoju gospodarczego i innowacji na terenie Gminy Kraków.

Uchwała dotyczy realizacji następujących celów:

1. Współdziałanie z podmiotami działającymi w przemyśle innowacyjnym oraz wsparcie działań związanych z przedsiębiorczością innowacyjną
 2. Umieszczenie w dokumentach strategicznych Gminy zapisów uwzględniających wyniki prognoz dla Małopolski prowadzonych metodą foresight i rekomendacje raportu Perspektywa Technologiczna Kraków Małopolska 2020 oraz przygotowanie działań wspierających i promocyjnych
 3. Współpraca Gminy Kraków ze szkołami wyższymi i zawodowymi, w szczególności w zakresie wdrażania zaleceń Procesu Bolońskiego.
 4. Monitorowanie i wspieranie rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Krakowie.
 5. Przygotowanie i wdrożenie programu lepszej obsługi inwestora oraz promocja Krakowa jako miasta nowoczesnej gospodarki.
-

Rowerem „pod prąd”

Grupa Radnych Miasta Krakowa przygotowała projekt uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie dopuszczenia w ulicach jednokierunkowych na terenie Miasta Krakowa ruchu rowerowego w obu kierunkach.

Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa do dopuszczenia na wszystkich jednokierunkowych drogach publicznych i drogach wewnętrznych gminy ruchu rowerowego w obu kierunkach. W uzasadnieniu napisano, iż takie rozwiązanie, stosowane w innych europejskich miastach, jest bezpieczne, skraca rowerzystom drogę a także promuje ruch rowerowy.

Projekt podpisali radni: Jerzy Woźniakiewicz (referujący), Andżelika Wojciechowska, Katarzyna Pabian, Małgorzata Jantos, Paweł Ścigalski, Patrick den Bult oraz Andrzej Hawranek.

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA

24 marca (czwartek) odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji

Przewodniczący komisji Paweł Węgrzyn powitał zaproszonych gości oraz członków komisji i zaproponował uzupełnienie porządku obrad o dodatkowy punkt: dyskusja – przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej „Krakowski Park Technologiczny” na terenach Gminy Miejskiej Kraków. Komisja głosując: 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła uzupełniony porządek posiedzenia.

Przewodniczący komisji Paweł Węgrzyn dokonał analizy „Strategii Innowacyjności i Efektywności Gospodarki” przygotowanej przez Ministerstwo Gospodarki pod kątem działań prorozwojowych i proinnowacyjnych w Krakowie podkreślając, że do końca marca można wnosić uwagi do tego dokumentu.

Następnie przedstawił projekt rezolucji skierowanej do Ministra Gospodarki Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie Strategii Innowacyjności i Efektywności Gospodarki. Odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Witold Latusek – członek Zarządu Województwa Małopolskiego, Jacek Woźniak – dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider, Wacław Celadyn – przedstawiciel Politechniki Krakowskiej, Paweł Węgrzyn Przewodniczący komisji. Komisja Rozwoju i Innowacji RMK postanowiła wnieść pod obrady sesji w dniu 30 marca br. tekst tej rezolucji.

Jacek Woźniak – dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego przedstawił prezentację multimedialną „Działania prorozwojowe i proinnowacyjne dla Krakowa w dokumentach strategicznych Województwa Małopolskiego w tym w szczególności w projekcie Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 - 2020”.

Uwagi do tego dokumentu Rada Miasta Krakowa oraz Prezydent Miasta Krakowa może wnosić do końca kwietnia br.

Odbyła się dyskusja, w której udział wzięli: Bogusław Kośmider, Paweł Ścigalski, Janusz Chwajół, Paweł Węgrzyn, Witold Latusek oraz Jacek Woźniak.

Następnie Przewodniczący komisji Paweł Węgrzyn zgłosił autopoprawkę komisji do druku nr 103 projektu uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie rozwoju gospodarczego i innowacyjności na terenie Gminy Kraków.

Komisja głosując: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się postanowiła przyjąć projekt autopoprawkę do druku nr 103.

Komisja Rozwoju i Innowacji Rady Miasta Krakowa głosując: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej „Krakowski Park Technologiczny” na terenach Gminy Miejskiej Kraków.

We wtorek (22 marca) odbyło się posiedzenie Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej.

Na wstępie Przewodniczący Komisji Tomasz Urynowicz powitał członków komisji i zaproszonych gości. Zaproponował zmianę porządku obrad, wprowadzając dodatkowy punkt jako 5 – zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XC/1200/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie ustanowienia honorowego tytułu Przyjaciół Sportu - druk 132. Komisja przyjęła zmieniony porządek obrad (uzupełniony o dodatkowy punkt) – głosując: 8 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Wobec braku kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej – komisja nie dokonała jego wyboru.

Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Sportu – Barbara Janik przedstawiła prezentację multimedialną na temat aktualnego stanu przygotowań Krakowa do EURO 2012. Dodatkowo informację na ten temat udzielił Tomasz Szulc - przedstawiciel Spółki EURO 2012 przedstawiając prezentację multimedialną o Centrach Pobytowych. W Krakowie mają to być: hotel „Radisson”, Stadion Wisły, Stadion Cracovii, Wieliczka – hotel „Turówka”.

Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Anna Trembecka przedstawiła informację na temat przewidywanych zmian w układzie właścicielskim w Spółce S.S.A Cracovia. Poinformowała członków komisji, że wydział nie prowadzi sprawy „przekazania udziałów miasta na rzecz S.S.A Cracovia z uwagi na fakt, że tak sformułowana koncepcja byłaby sprzeczna z obowiązującymi przepisami prawa”. Natomiast odnośnie zmian w

układzie właścicielskim podkreśliła, iż w obecnej chwili w Wydziale Skarbu Miasta rozpatrywana jest oferta spółki Comarch S.A. wniesienia wkładu finansowego do MKS Cracovia S.S.A. w zamian za objęcie nowej emisji akcji.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XC/1200/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie ustanowienia honorowego tytułu Przyjaciół Sportu. Głosując: 8 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Przewodniczący na zakończenie poinformował, że następne posiedzenie komisji poświęcone będzie analizie funkcjonowania miejskich struktur zarządzania sportem dzieci i młodzieży (KSOS, MOS, MBP).

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK

29 marca (wtorek)

Komisja Edukacji

godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/236/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2003 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego urodzonych i zamieszkałych na stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się w Krakowie – druk nr 152.
2. Sprawy bieżące, korespondencja.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości

godz. 17.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Porządek obrad:

1. Informacja dotycząca realizacji Programu Wspierania Rozwoju Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Krakowie oraz Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta - uzupełnienie.

Monika Piątkowska – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta

2. Informacja dotycząca działalności Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie ul. Powiśle 11.

Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych

Izabela Helbin – Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego

3. Opiniowanie wykazu niezabudowanej nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 0.102 ha stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działka nr 1200 o pow. 0.0053 ha i działka nr 191 o pow. 0.0967 ha obr. 43 Krowodrza w rejonie al. 29 Listopada, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych jako dopełnienie.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta

4. Opiniowanie sprawy dotyczącej przedłużenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą w Krakowie ul. Józefińska 14, w trybie bezprzetargowym, prawa do najmu na czas nieoznaczony lokalu użytkowego o pow. 41.99 m² stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie z przeznaczeniem na działalność statutową.

Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych

5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.

Komisja Budżetowa

godz. 15, sala Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej z tytułu urodzenia się dziecka (z późn. zm.) – druk nr 147.
 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna (druk nr 143).
 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania (druk nr 144).
-

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 145).
 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (druk nr 150).
 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 151).
 7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2011 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków (druk nr 156).
 8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 854, 900 i 921) – druk nr 157.
 9. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowej.
 10. Sprawy bieżące.
-

31 marca (czwartek)

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa
godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Porównanie kontraktowania świadczeń zdrowotnych przez NFZ w roku 2010 i w roku 2011
 2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2011.
 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 145.
-

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego programu rozwoju zorganizowanej opieki nad dzieckiem do lat 3 na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w latach 2011 – 2014 – druk nr 146.
 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 148.
 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami – druk nr 149
 7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych – druk nr 150
 8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 151.
 9. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
 10. Oświadczenia, komunikaty.
-

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków
godz. 14.30, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Informacja na temat przystąpienia Miasta Krakowa do ICORN- International Cities Of Refuge Network.
2. Zapoznanie się z podziałem kompetencji i działaniami poszczególnych wydziałów i komórek urzędu Miasta Krakowa współpracujących z Komisją.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia, komunikaty

KALENDARIUM

W dniach **30 marca – 1 kwietnia** Przewodniczący Rady Miasta Krakowa **Bogusław Kośmider** będzie uczestniczyć w Konwencji Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich, organizowanym w Bydgoszczy przez Przewodniczącego Rady Miasta Bydgoszczy.

30 marca – środa

Radni Miasta Krakowa, na zaproszenie Rady Dzielnicy V oraz dyrektora Muzeum Historii Fotografii, wezmą udział w otwarciu wystawy „Wojciech Has. Mistrz i Wizjoner”, które odbędzie się w Urzędzie Miasta Krakowa o godz. 12.

31 marca – czwartek

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Sławomir Pietrzyk będzie uczestniczył w spotkaniu z okazji Światowego Dnia Inwalidy. Uroczystości organizowane przez Zarząd Krakowskiej Rady Niepełnosprawnych rozpoczną się o godz. 15, przy ul. Skarżyskiego 1.

2 kwietnia – sobota

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Sławomir Pietrzyk weźmie udział w uroczystości upamiętniającej 71 rocznicę zbrodni Katyńskiej i 16 rocznicę poświęcenia Symbolicznej Mogiły – Pomnika Ofiar Komunizmu. Obchody, organizowane przez Komitet Opieki Nad Miejscami Zbrodni Komunizmu, rozpoczną się o godz. 12 na cmentarzu Rakowickim.

Jerzy Friediger Radny Miasta Krakowa uczestniczyć będzie w obradach XVIII Okręgowego Zjazdu Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie. Spotkanie odbędzie się w Niepołomicach, o godz. 12.

DYŻURY RADNYCH

29 marca – wtorek

Józef Pilch – godz. 15.20, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38

Andrzej Duda - godz. 15.30 -16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, klatka F, III p. pok. 302

30 marca – środa

Bolesław Kosior – w przerwie sesji Rady Miasta Krakowa, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, klatka F, III p. pok. 301

31 marca – czwartek

Adam Migdał – godz. 12 – 13, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki - Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13, tel. 12 268-16-14, 12 268-18-00

Krzysztof Durek - godz. 13 – 14, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, klatka F, III p. pok. 301, 302

Dominik Jaśkowiec – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, ul. Dobrego Pasterza 6, tel. 12 412-49-13

Marta Patena – godz. 17.15 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03

Bolesław Kosior – godz. 13 – 14, Siedziba Krakowskiego Zarządu Powiatowego „Prawo i Sprawiedliwość” Miasto Kraków, ul. Łobzowska 35

WARTO WIEDZIEĆ

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok:

- 30 marca
- 13 kwietnia
- 27 kwietnia
- 11 maja
- 25 maja
- 8 czerwca
- 22 czerwca
- 6 lipca

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK.

Komisja Główna:

Przewodniczący: Bogusław Kośmider

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk

Komisja Budżetowa:

Przewodniczący: Andrzej Hawranek

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości:

Przewodniczący: Janusz Chwajół

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska:

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy

Komisja Edukacji:

Przewodniczący: Marta Patena

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków:

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz

Komisja Praworządności:

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej:

Przewodniczący: Stanisław Zięba

Komisja Dyscyplinarna:

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej:

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz

Komisja Rozwoju i Innowacji:

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego:

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec

Komisja Infrastruktury:

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa

Przewodniczący: Jerzy Friediger

**W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej
– władze nie zostały jeszcze wybrane.**

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl
